

Seniorien lähipelitestä Pilkossa ke 3.7. klo 9:00

Lähipelitestissä on kyse mahdollisuudesta testata oma lähipeliosaamistaan systemaattisesti Golffiiton laatiman ”**Lähipelitestin tulokortin**” mukaisesti. Testi ei ole kilpailu; tulokset ovat vain testaajalle itselleen. Lähipelitesti soveltuu kaikäntasoisille pelaajille.

Reippaasti mukaan!
Ennakoilmoittautumista ei tarvita!

Testiin sisältyvät osat ovat: kellon ympäri, lyhyt putti, pitkä putti, lyhyt chippi, pitkä chippi, pitchi, lobbi ja bunkkeri. Kustakin osasta saa onnistumisensa mukaisesti pisteitä ja erittäin hyvästä suorituksesta lisäksi bonuspisteitä.

Alla näyte tulokortista:

NÄIN TÄYTÄT TULOSKORTIN

Kirjoita oma nimesi, kotiseurasi sekä päivämäärä niille varatuille paikoille. Luovuta kortti merkitsijällesi, joka täyttää sitä pelin edetessä. Rastin nimen alle on varattu paikka jokaiselle lyöntisuoritukselle. Lyönneillä ansaitut pisteet ynnätään samalla rivillä olevaan ruutuun ”pisteet”. Jos pelaaja onnistuu keräämään rastilta tarpeeksi pisteitä, voi hän saada lisäksi vielä kaksi ylimääräistä bonuspistettä. Nämä merkitään ruutuun ”bonus”.

Rastin yhteispisteet muodostuvat lyöntisuorituksilla keräytyistä pisteistä sekä mahdollisista bonuspisteistä. Nämä merkitään tulokortin kohtaan ”yhteensä”. Laske pelin lopuksi kunkin rastin yhteispisteet toisiinsa ja merkitse ne ruutuun ”kokonaistulos”. Muista allekirjoittaa tulokortti.

KELLON YMPÄRI

Aseta pallosi metrin etäisyydelle reiästä. Sinulla on kahdeksan puttiä. Jokaisesta reikään lyödystä pallosta saat **1 pisteen**. Jos onnistut keräämään vähintään 7 pistettä, saat lisäksi kaksi bonuspistettä.



LYHYT PUTTI

Aseta pallosi kolmen metrin etäisyydelle reiästä. Sinulla on neljä puttiä. Reikään lyödystä pallosta saat **3 pistettä**, metrin etäisyydelle jääneestä **1 pisteen**. Jos onnistut keräämään vähintään 8 pistettä, saat lisäksi kaksi bonuspistettä.



PITKÄ PUTTI

Aseta pallosi viidentoista metrin etäisyydelle reiästä. Sinulla on neljä puttiä. Reikään lyödystä pallosta saat **5 pistettä**, metrin etäisyydelle jääneestä **3 pistettä**. Kahden metrin etäisyydelle jääneestä pallosta saat **2 pistettä** ja kolmen metrin etäisyydelle jääneestä **1 pisteen**. Jos onnistut keräämään vähintään 9 pistettä, saat lisäksi kaksi bonuspistettä.



LYHYT CHIPPI

Aseta pallosi neljän metrin etäisyydelle reiästä. Sinulla on neljä chippiä. Reikään lyödystä pallosta saat **4 pistettä**, metrin etäisyydelle jääneestä **2 pistettä**. Kahden metrin etäisyydelle jääneestä pallosta saat **1 pisteen**. Jos onnistut keräämään vähintään 8 pistettä, saat lisäksi kaksi bonuspistettä.



PITKÄ CHIPPI

Aseta pallosi kahdentoista metrin etäisyydelle reiästä. Sinulla on neljä chippiä. Reikään lyödystä pallosta saat **5 pistettä**, metrin etäisyydelle jääneestä **3 pistettä**. Kahden metrin etäisyydelle jääneestä pallosta saat **2 pistettä** ja kolmen metrin etäisyydelle jääneestä **1 pisteen**. Jos onnistut keräämään vähintään 8 pistettä, saat lisäksi kaksi bonuspistettä.

